慈濟大學招生委員會公告

慈大招字第 1060101 號
主旨：公布本校 106 學年度研究所碩士班甄試招生錄取暨備取榜單。

說明：

一、 正備取生順序依名次排定。榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

二、 如未於報到通知單規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得

取消其錄取資格，並以所列備取生遞補名額。

三、 各系所錄取名單如下列：

主任委員 王本榮
105.11.28

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

醫學系微生物及免疫學碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

10100003 溫孟芸 一般生 正取生第 1 名

10100002 陳瑋倫 一般生 正取生第 2 名

10100004 楊雯媛 一般生 正取生第 3 名

人數合計：3 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

醫學系生物化學碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

10200004 許家瑋 一般生  正取生第 1 名

10200002 陳冠廷 一般生  正取生第 2 名

10200003 賴宜萱 一般生  正取生第 3 名

10200001 林育萱 一般生  正取生第 4 名

人數合計：4 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

醫學系生理暨解剖醫學碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

10300001 高佩儀 一般生 正取生第 1 名

10300004 何婉禎 一般生 正取生第 2 名

10300002 歐秉勳 一般生 正取生第 3 名

10300003 吳詠玄 一般生 備取生第 1 名

人數合計：4 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

醫學系藥理暨毒理學碩士班

准考證號 姓名 身份別 課程分組 錄取否

104200001 杜筱媛 一般生  臨床藥學組 正取生第 1 名

104100001 古唯鼎 一般生  藥理毒理組 正取生第 2 名

104100007 陳瑞芳 一般生  藥理毒理組 正取生第 3 名

104100005 葉函軒 一般生  藥理毒理組 正取生第 4 名

104100003 黃厚竣 一般生  藥理毒理組 備取生第 1 名

104100002 黃昱崴 一般生  藥理毒理組 備取生第 2 名

104100006 張裕瑋 一般生  藥理毒理組 備取生第 3 名

人數合計：7 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

10500006 藍宜佳 一般生 正取生第 1 名

10500004 吳驊霖 一般生 正取生第 2 名

10500008 金芳瑜 一般生  正取生第 3 名

10500005 莊子萱 一般生 正取生第 4 名

10500007 黃思璇 一般生 正取生第 5 名

10500001 曹瑋倫 一般生 正取生第 6 名

10500003 楊博惟 一般生 正取生第 7 名

人數合計：7 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

物理治療學系碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

10600004 黃哲鵬 一般生  一般正取生第 1 名

10600003 林君儀 一般生  一般正取生第 2 名

10600002 謝依靜 一般生  一般正取生第 3 名

10600005 戴啟智 在職生  在職正取生第 1 名

人數合計：4 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

醫學資訊學系碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

10700003 陳宜鈺 一般生  正取生第 1 名

10700002 李仁雲 一般生  正取生第 2 名

10700006 李宏澤 一般生  正取生第 3 名

10700004 楊敞翔 一般生  正取生第 4 名

10700001 黃彥超 一般生  正取生第 5 名

10700005 王景毅 一般生  正取生第 6 名

人數合計：6 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

護理學系碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

10800011 林秋蓮 一般生  正取生第 1 名

10800008 黃湘玲 一般生  正取生第 2 名

10800007 楊曜蓮 一般生  正取生第 3 名

10800005 徐淑華 一般生  正取生第 4 名

10800003 楊政達 一般生  正取生第 5 名

10800015 楊謹 一般生  正取生第 6 名

10800014 田淑惠 一般生  正取生第 7 名

10800010 劉明莉 一般生  正取生第 8 名

10800017 邱栩涵 一般生  備取生第 1 名

10800004 謝貴美 一般生  備取生第 2 名

10800006 趙紀硯 一般生  備取生第 3 名

10800013 梁麗玲 一般生  備取生第 4 名

10800009 游雅慧 一般生  備取生第 5 名

10800016 張禎倪 一般生  備取生第 6 名

人數合計：14 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

公共衛生學系碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

10900017 尤瀚華 在職生  正取生第 1 名

10900016 鄭宇蘋 一般生  正取生第 2 名

10900003 王芹瑜 一般生  正取生第 3 名

10900007 謝說評 一般生  正取生第 4 名

10900005 卓巧敏 一般生  正取生第 5 名

10900010 鄭聖懷 一般生  正取生第 6 名

10900001 華國峻 一般生  正取生第 7 名

10900006 游子賢 一般生  正取生第 8 名

10900012 鄭兆曨 一般生  正取生第 9 名

10900002 曹心悟 一般生  正取生第 10 名

10900018 羅兆翔 在職生  正取生第 11 名

10900004 高立宇 一般生  正取生第 12 名

10900009 林芷頤 一般生  正取生第 13 名

10900011 林予捷 一般生  備取生第 1 名

10900013 廖珍苗 一般生  備取生第 2 名

10900008 蘇建銘 一般生  備取生第 3 名

10900014 吳品靚 一般生  備取生第 4 名

人數合計：17 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

生命科學系碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

20100006 陳則佳 一般生  一般正取生第 1 名

20100007 林柔安 一般生  一般正取生第 2 名

20100003 林玉玲 一般生  一般正取生第 3 名

20100001 劉家成 一般生  一般正取生第 4 名

20100008 王健豪 在職生  在職正取生第 1 名

20100005 陳羿伶 一般生  一般備取生第 1 名

20100002 柳宇晉 一般生  一般備取生第 2 名

20100004 李連俊 一般生  一般備取生第 3 名

人數合計：8 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

分子生物暨人類遺傳學系碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

20200002 梁紹峯 一般生  正取生第 1 名

20200004 高宛昀 一般生  正取生第 2 名

20200007 莊進賢 一般生  正取生第 3 名

20200006 陳柏霖 一般生  正取生第 4 名

20200008 劉裕祥 一般生  正取生第 5 名

20200005 陳芷芸 一般生  正取生第 6 名

20200003 朱世峻 一般生  備取生第 1 名

人數合計：7 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

教育研究所碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

30100006 雷昕縈 一般生  正取生第 1 名

30100003 李惠萍 一般生  正取生第 2 名

30100002 黃昱萍 一般生  正取生第 3 名

30100004 張琬婷 一般生  正取生第 4 名

30100005 陳佳昕 一般生  正取生第 5 名

30100007 黃秋婷 一般生  正取生第 6 名

30100009 謝秀英 在職生  備取生第 1 名

30100001 胡鳳祝 一般生  備取生第 2 名

30100008 林婕 一般生  備取生第 3 名

人數合計：9 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

社會工作學系碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

40100002 鄧璟筠 一般生  正取生第 1 名

40100001 黃孟竺 一般生  正取生第 2 名

人數合計：2 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

人類發展與心理學系碩士班＿應用人類學組

准考證號 姓名 身份別 錄取否

40300001 陳建谷 一般生  正取生第 1 名

人數合計：1 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

人類發展與心理學系碩士班＿臨床心理學組

准考證號 姓名 身份別 錄取否

40400009 吳怡蓁 一般生  正取生第 1 名

40400006 鄭雅方 一般生  正取生第 2 名

40400002 廖婉婷 一般生  正取生第 3 名

40400003 葉育修 一般生  正取生第 4 名

40400010 劉乂鳳 一般生  正取生第 5 名

40400004 崔嘉哲 一般生  備取生第 1 名

40400001 春明汗 一般生  備取生第 2 名

40400008 賴雲騰 一般生  備取生第 3 名

人數合計：8 人

106 學年研究所碩士班甄試入學 榜單

東方語文學系碩士班

准考證號 姓名 身份別 錄取否

40500001 黃小芳 一般生  正取生第 1 名

人數合計：1 人